MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE VOLTA REDONDA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO PRÉ-VESTIBULAR
                                                             EDITAL N.º 004/2014-FEVRE

TERMO ADITIVO 001/2014

 O DIRETOR PRESIDENTE da Fundação Educacional de Volta Redonda no uso de suas

atribuições legais torna público que o Edital Nº. 004/2014 do Processo Seletivo para

preenchimento de vagas relativas ao Curso Pré-Vestibular Social sofre alterações no item relativo

ao horário das inscrições, de acordo com o estabelecido  no presente TERMO ADITIVO.

1.  Das Inscrições

1.1.  O item 3.1 do Edital n.º 001-2014-FEVRE do Processo Seletivo para Ingresso no Curso

Pré-Vestibular que trata das inscrições fica acrescido do seguinte subitem 3.1.1 com a seguinte

redação:

3.1.1.    Nos dias 15 e 16 de maio de 2014 as inscrições para ingresso no Processo Seletivo para

o Curso Pré-Vestibular serão realizadas nos seguintes horários: das 8 às 17 horas e das 18

horas e 30 minutos  às 20 horas e 30 minutos.

1.2. Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Volta Redonda, 14 de maio de 2014.

José Luiz de Sá

Diretor Presidente

Matr. 126